
v

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

INVESTIČNÍAKCE

,iv?r

Kategorie
Podkategorie
Číslo SAP
Číslo interní
Název

45038/19/0032

'Nmm

Budoucí uživatel GMo-BO
Manažer/KPO

Zpracoval
Vedoucí
Manažer

Schváleno

15.07.2021 1 45038/19/0032



II
8

Obsah:
1 Souhrnná zpráva
1.1 Základní údaje
1.2 Účel stavby

2 Technická zpráva
2.1 Vstupní podklady
2.2 Navrhované řešení
2.3 Popis tras
2.4 Použitá technologie
2.5 Použité předpisy
2.6 Koordinace
2.7 Ostatní

3 Podmiňující a související stavby

4 Vyjádření a záznamy

5 Přílohy

15.07.2021 2 45038/19/0032



v í.-:';:;-1:11;-./-:1—r:.':.-

/

1. Souhrnná zpráva 
1.1 Základní údaje
Identifikační údaje
Název:
Kategorie:
Podkategorie:
Typ investice:
Důvod I:
Číslo interní:
Prvek SPP:
ABC:
HOST:
ATÚ:

VPIC Brno Pivovarská dětské centrum

Vynucená překládka s inženýringem CAPEX 

45038/19/0032

A
HOST - Bmo(Bezruěova)-HOST43 
HOST - Bmo(BezručovaVHOST43

Kapacitní údaje

Průměrný náklad na: 
kmp mk 

0.265 km kmk mk 
km vyk 
km kv 
kmo kv

100800_Délka HDPE trubek pro OK 
100200_Délka metalických kabelů 
100700_Délka nadzemní tratě 
1 OOlOOJDélka párů v metalických kabelech 
I00300_DéIka výkopů vč.podvrtů a přechodů 
Páry vyvedené na hlavní rozvaděč ústř.
100400_Páry zakončené v účast, rozvaděčích 
100900_PoČet bytových domů 
101100_PoČet bytových jednotek v bytových 
domech
100500_Počet rodinných domů 
100600_PoČet bytových jednotek v rodinných 
domech
nástavba skříně SIS 2, 3 pro rDSLAM Micos
Skříň SIS 900-A s nást. rDSLAM HD 180
Skříň SIS 900 B HD 180
Skříň SIS 900CHD180
Skříň SIS 900DHD180
Sloupek nn měření pro DSLAM 350 vč. zákl
Nástavba Micos rDSLAM pod omítku
Skříň mDSLAM 450 HD180 s ventilátorem
Nástavba Micos rDSLAM
Skříň SIS 1350 DHD 180
Délka HDPE trubek pro OK
Sloupek rozdělovači ODF rDSLAM hl.240
Sloupek rozdělovači ODF rDSLAM hl.350
Sloupek nn měř.DSLAM240 s rozvad.vč zák
Sloupek nn měř.DSLAM350 s rozvad.vč zák"
Sestava 900D + měření vč. základny
Sestava mDSLAM 450 + měření vč, základny

0 km 20.921 tis. Kč 
600 tis. Kč 
636 tis. Kč 
0 tis. Kč 
0 tis. Kč 
0 tis. Kč

0 km
7.6 km 
0.250 km
0 pár bj-
0 pár
0BD
Obj

ORD
Obj

0 ks
0 ks
0 ks
0 ks
0 ks
0 ks
0 ks
0 ks
0 ks
0 ks
0 km
0 ks
0 ks
0 ks
0 ks
0 ks
0 ks

Požadavky: 
Název polygonu: VPIC Brno Pivovarská dětské centrum

!
K akci nejsou evidovány žádné požadavky

Rekapitulace nákladů:
Příprava:

0 tis. Kč
0 tis. Kč

Materiál - přímá dodávka-
Materiál dodavatele:

0 tis. Kč
0 tis. Kč

Montáž:
Zemní práce:

0 tis. KčGOZ:
0 tis. Kč

15.07.2021 3
45038/19/0032



r lilii®šli

Poplatky:
Ostatní: 0 tis. Kč

0 tis. Kč
0 tis. Kč

VBŘ: ■NPV:
OPEX: a

0 tis. Kč
Celkové investiční náklady včetně příi 
Příprava:
Celkové realizační náklady-"

ravy: 0 tis.KČ 
0 tis. Kč 
0 tis.Kč

Termíny:__________ __ ^__
Platnost UR od:
Platnost ÚR do:
Plánované zahájení přípravy: 
Plánované ukončení přípravy: 
Plánované zahájení realizace: 
Plánované ukončení realizace: 
Nabídka k přejímce ÍPiánE

08.10.2019
08.11.2019 
01.02.2021
30.05.2021
01.04.2021

1.2 Účel stavby:

15.07.2021 4
45038/19/0032



/
/

2 Technická zpráva
2.1 Vstupní podklady:

j Požadavek IPMS int.č. 45038/19/0032 na zpracování CTN: Brno dětské centrum

2.2 Navrhované řešení:
Z důvodu výstavby dětského sportovně-kultumího centra v lokalitě Bmo-Pivovarská, dojde k přeložení stávajících prvků
společnosti CETIN,
Jedná se o metalické kabely typu PFLE 5XN0,4_PFLE 35XN0,4. Začátkem překládky je stávající dělící spojka (bude
vyměněna) od ní vedeny nové tendrované prvky SEK. Na konci budou kabely přerušeny a pomocí kabelových spojek XAGA
se naspojkují. Nové kabely typu TCEPKPFLE 5XN0,4 a 50XN budou zataženy v místě pod betonovým panelem do trubky
chránící PE 110 a při položenáještě jedna rezervní chránička PE110.
Spojky budou umístěny v nepojízdných plochách a budou, společně s konci kabelových chrániček, opatřeny detekčními
markéry miniBall.

2.3 Popis tras

VVN: ne
El. trakce: ne
Vodní toky: ne

2.4 Použitá technologie:
Kabel typu PFLE 0,4
Spojka XAGA
Mini Markér Balí
PE110,
SYSPRO

2.5 Použité předpisy:
TPP 2001-1 (TP 69a) - Výstavba přístupových sítí -

Metalické kabely (část I.)
TPP 2001-2 (TP 69b) - Výstavba přístupových sítí -

Metalické kabely (část II.)
TPP 2001-3 (TP 69c) - Výstavba přístupových sítí -

Metalické kabely (část III.)
v . Výstavba nadzemních sítí
ČSN 736005 - Prostorové uspořádání sítí technického

vybavení
ČSN 334050 - Podzemní sdělovací vedení
ČSN 341100 - Křižovatky a souběhy vedení

TA 10(1.-111.)

Výkop, položení a obsazení chráničkyje v souladu s ČSN 73 6005

za UMC, za projektanta

2.7 Ostatní:
PD: NE
ÚR: Stavební titul zajistí stavebník
VBŘ: ANO _ zajistí zhotovitel překládky spol. Vegacom
GP: ANO _ zajistí spol. Vegacom
GEO zaměření: ANO _ zajistí zhotovitel překládky spol. Vegacom
GEO vytyčení hranic pozemků, vč. nové trasy SEK: zajistí spol. Vegacom
SoUZ: NE
PEW: ANO__ zajistí zhotovitel překládky spol. Vegacom

Před vlastním zahájením prací je nutno zajistit PEW (přerušení metalických kabelů) - min. 40 dnů předem!

15.07.2021 5 45038/19/0032



!#'
•žte'

PrOV02n‘ sIoa* sPol^cĚ™&šové období realizace sta^ 

Pravé reagovaná trasa OK v rámci stavby 11010-078797 BT5 , ’

SCsr0K nen'počítáno s ro;šiřením
-°K-8_B_BMPIVOK není v

„ rozporu s překládanou
Pivovarská. Doplněno v podkladech a PPD

Měření: 
MK =
po

“™«« s“>vby:
I Interní číslo ’ čTp------------- ---------—------------—

Ať Název projektu
Stav

Navazující akce - vložené- 
Interní číslo SAP Název projektu

Stav
4. Vyjádření a záznamy

5. Přílohy
Název přílohy

StupeňZadávací podklady ?ip
DÚR.zip SD

SD
Vyjádřeni o existenci SEK fi97fiRi I9.zip SD

i;

, I
015.07.2021 íi;n6

45038/19/0032 II1!



-\
\

18 Z-I \\
vM ZZs \

", f>ň+-

;*T\1 -4^i7o \ .;
\

<?'t

$#'V1 5w- :V / í \s N>
íf

/;sv \ \
\ \ \\ \i-Z fc

<2\\ v v\\ ť m\
/> \»m io \

\
CJ-I 1 \> \

5=> \ 
cn 1

/tflss Vil Trasa OK \\

xO \N
TJ

'í c>rn s
<=>* 55 K

V&<& N
X<p <ž . 1XmW:‘ \
\<.i s/

/K> I 
Cjn I •A./s 7

/ \

«s

<r< -%
\

L2■^3 \
v/ /

45038/19/0032 Brno Pivovarská děstké centrum



informace o pozemkuInformace o pozemku
ftaascAsfíjiaA' íia- --i ir

.»**> 1 a«t

.Ousríiflí ústfrC 
Cite

'.•yWJa Cm’} 
rvtipanaiy 

fcsr

Utert1 vpmty 
ZflCSŮĎ vyu£H£ 
3*Wfc

E-^fO ^Í"H>»Om: = <-.ž EEi-ir-r
a. 5

* Eu-t 5->-- ;-;:cc-Ei~<ausMíí uts:"-: sai< £-~o

IS€?

I Oííů IV
.y^<r Z*1! 
TU# panty 
\upov; na 
."iov vSBrtiy-

|
[ O** JOM-rie.-

. i.2ZlZd~Z.
>

:íí s>
filtWrůH^ařcťi kasasr-- rwfortntfl

r/"
í SkOsCM3<M

•S^ciť/ j -b iů ů  v aflia rwďkS majM 
ífitarř fcaeinunaaúi

Z* fifiuAdnk /S-JTSí

1/ ,.
Zat**

osaanř

SaátďBIpMaey |Sttsadrf í-j.t4ty |

Vlastnoc, jím opravnémVlastnci, jiní opravném

‘AwnlcVA pcawo

S-.az--.a~/ ~Jí*> Z**. !>o~mtír<í« 'J^íf 13*5-Z. S*n©-^rl«> 602C0 5?r.aSawím- r*»s» ano, Dc*nn*a*s*i .-Ji^*íS 196,1 3^o *^-1ít o . SOZCO S-ro

Zpúso-b ochrany nemovitostiZpiisois ochrany nemovitostí

Nrtso. í AXř^irf/liSrtá z&oůtfj ů&?2fí/.
I ů^# pa i**x> friffí leJs *vi. pj rr-- JtOtry. teš c#, rftntnJ e  fedx pa rn

Seinám fiPíJ

n»?rj «vrcKftanf 3*EJSeinám BPfcJ

ParaM rama ťiwďid SP£j Omenem vlastnKriéhti prava

?*K*<r£ Stío. U|í

Čtete

ťaiiíWliW jatnri 
črsío

Tyo ©aicťy:

!iit

L-GinT vp-rtlf/ 
ZrCsoů •//_*; 
□ttJto íOItrric^.

5~ro ;E^~"E-=>f
llCtírf CSíO.

JtS^ &gcQ 3j r<CS*i

* Sr^V!»i«!ft'C*c«r

4. D

Ks vzicc
$E:a-i E<re ’-:::-i>

woo
«Ů -V

Sares ii
'"■* y^j

Y* apcvý Rit

<*?£ Vjrf*ř/
*** vyuM: 
»j t i pazsrrío

■4dSr>>OKM

■Sřa-Šá^ V CĚyy rrjfrJ

esar.’ fesm-racaet

•a;a*r<r

»ti-jiT-. n*f*.w,rKiít

^2 1
mso V a ^-J. rlůVi^ri í^Jpi 

ř>t|!ř*cťJ giúáa 
jptůcřa

o

>ow*d* ,pap«:íy |

Vlastni jim opravriem
ř_icorr gaseiíy

vKmmck* p*ím o

'istnici. jini aprá^Tiěni
í SauTSirí í^vfcna Smát OwrcMScSftiiA 'Jrr.Jsí 1K, I. S-.i-^lssa. €OICO

aítnkia* prtwo

Způsobí ochrany nefnovrtost? E~e Z^c-Í tí ystí 1SĚ/2, S02CO Sara

'ú&ati ochrany nemovitost'
j oďv.^s^o ntmstii^n-L.pamaiřr/.-fiiiif-jaei i^^^rsutpa-r,

Seznam BPU í-ř.cJiř'* nflfftJdJiedn^iCrinvidrr/BtsmÉet ní^rjr

a ^ttřvj sv-iovi -- E-'Ej

enam &P-£i

Omcieni vlastnxárěbc prava < >;í a na .■'rul rx iovarrá S--,E;

'ttjSOc rASOřrtfiMi ÍScrd, ť>^all#rř-
— nezeni vlastn^ckchio práva

Jiné zap-sy íjiev vJ&sr,ara a ona ůmtaií

č zaa ery
ZrJ^ia vyňlrůainff^ja^íi:-

ajiůs.' v**a&r*f ao^í jird ajísy

IňHr

45038/19/0032 VPIC Brno Pivovarská dětské centrum



T

s
s

i
i

■/

s

tf

/
>:

d \
s

m

tv

o
>: B

O

\ *

* VCp *, \ ’

\_-.

\

\

0
\

a

\<ů \ 3
d

i I

^•r
\

a
a,

g
>:

2

• g>u

vš
$



W ff <i plili
SK\O

2? \•••-..
% r Mu;

měst:% BRNO- 
% -STŘED

A?iOa V »0 % \t

\ '?«>

C'■ v \gar. \ \ ■1

J ' Xoblast překládky SEK 
spol.CETIIM i

■ • <>x-
v •

73\ +■

&

É&m

3v

r ni*> 5 -ci\ 1.
' V27-

<Sí ^ -4\ %
%\

e*i íí>

/ \ 1B1\ V' ■ 63v \ 1,
%

'\flú
\ S! ' *il-l J A./ v

"V\ “ .iilLi
Sladová

4// «•>*
s-Jv SD 4 « j *4,viá^ - fy«*s^°

> m'■r & Xm
6 i

v- N rOA á r/Augusti nlanf^fňMi 
kláirtú*;^

baiilika Nanebevzetí!
P Mane

IÁ' .
I

82 $fJ
*4

Pivovar Starobrno 7466 II« *If H 7 !B2
pekařskáa ;í*r

/

PekeáMi

1 •« ?, ■ i ■■■?.i Ml1

^Mendelovo 9P

G■A
něm gymn !* •í i A4 SM Q

rftv

45038/19/0032 VPIC Brno Pivovarská dětské centrum



<3?^ Q
0c

. t

^ O ■a
*

. & AJRb - 
feSeofe 

: OB £251
,vl

M

«_ . *
O 1fl3

i

<$

L«L*
fz v

ťi.

• T1

M

I
V*

W'7W%mi I_L_Í1É!Pé
U^-PEllOrg

mm■E 110 6<»
Tň~ CBetíDo

J-

r—'
“^1883 l 
103*2399

v40/7 *:

...

■f «n<4vinA
■* R-^n AI -»r o  c^» v nu jw»

45038/19/0032 VPIC Brno Pivovarská dětské centrum



r'

Specifikace nákladů VPIC Brno Pivovarská dětské centrum aktuální

PPD - Propočet projektové dokumentace

Ceník:

Položková 2021.06

Název stavby:

Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD:

KPO:

HOST:

VUJ:

VP-Morava 2018 -VEG - FTTH Ostatní - 2021.06

VPIC Brno Pivovarská dětské centrum aktuální

Vegacom a.s.,

JMO

Brno-město

Bezručova

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA

ZEMNÍ PRÁCE

MONTÁŽ

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

PROVOZNÍ PRÁCE

MATERIÁL DOD. CETIN

MATERIÁL VYŘAZENÝ

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

POPLATKY

8 863,17 Kč
128 117,54 Kč
31 596,09 Kč

0,00 Kč
21 657,09 Kč

2 962,32 Kč
7 586,19 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

31 546,78 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Celkové náklady: 232 329,18 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST

NESTAVEBNÍ ČINNOST
212 917,50 Kč

19 411,68 Kč

Seznam položek
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PRIPRAVA

958210

955833
Návrh cenový a technický bez projednání

Projekt tik liniové sítě speciální
1.00 ks

3045.44 JV
5 817,73 Kč
3 045,44 Kč

ZEMNÍ PRÁCE
954970 S
955577 S
952360 S
955578 S
952345 S
954958 S
954962 S
954952 S
955053 S
954972 S

MONTÁŽ

Pokládka PE nebo vrapované chráničky

Rýha v chodníku 35/50-70

Rýha v chodníku litý beton 35/50-70

Rýha v chodniku rozšíření olOcm

Rýha v trávě 35/70-100

Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm

Rýha ve vozovce l.asf.50/130rozš.o 10 cm

Rýha ve vozovce litý asfalt 50/130

Vytyčení trasy v zastavěném terénu

Znovuosazení obrubníků chodníkových

20.00 m

57.00 m

10.00 m
3.00 m

183.00 m

3.00 m

8.00 m

8.00 m

258.00 m

2.00 m

434,60 Kč
30 449,97 Kč

7 837,90 Kč
458,40 Kč

66 633,96 Kč
293,37 Kč

2 616,72 Kč
16 095,28 Kč

2 832,84 Kč
464,50 Kč



M
i

m H■
952649 S 

952650 S 

952644 S 
952643 S 

952647 S 
954999 S 

955000 S 

955267 S

Měření stejnosměrné během stavby- první čtyí4.00 ks 

Měření stejnosměrné během stavby - další čtyi41,00 ks 
Měření střídavé během stavby - další čtyřka 37.00 ks 
Měření střídavé během stavby - první čtyřka 2.00 ks 

Měření útlumu během stavby- první čtyřka 2.00 ks 

Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 

Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 

Montáž nadzemní tratě síťové 
montáž dělěné trubky Syspro

Montáž podzemní tratě síťové metalické 
rozpočtová min. rezerva

Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 
Montáž úložných kabelů do 15 XN 

Montáž úložných kabelů do 50 XN

756,32 Kč 
1 789,24 Kč 
1076,33 Kč 

203,64 Kč 
378,16 Kč 

1163,60 Kč 
1 272,95 Kč 
1 264,80 Kč

40.00 ks

35.00 ks 

1264.80 JV

955268 S 6200.00 JV 6 200,00 Kč

955281 S 

954990 S 
954991 S 

958469 S

3.00 ks

210.00 m
55.00 m 

3778.28 JV

4 145,13 Kč

5 193,30 Kč 
1 680,25 Kč 

3 778,28 KčUvedení stavby do provozu

náklady na kolaudaci

958556 S 

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 
955199 S 

955278 S

Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 694,09 Kč

Plán geom.pro VBŘ do 700m vč.(kus=100m) 3.00 ks

Provedení geodetického měření pro tratě síťov 4643.80 JV
7 820,34 Kč 
4 643,80 Kč

956286 S 
956285 S 

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do lkm 150.00 m 3 705,00 Kč 
5 487,95 KčZaměření trasy pro stavbu nad 100 m do lkm 11.00 ks

955313 
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 

954830

Uzavření smi. o SB o VBŘ 1.00 ks 2 962,32 Kč

Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemen 2000.00 JV 
náhrada za VBř odhadovaná 
Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího 

určení, bude známa po uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se 
všemi vlastníky dotčených nemovitostí.

Uzavření smi.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 

Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/1.00 ks

2 000,00 Kč

955315
958085

1.00 ks 2 469,58 Kč
3 116,61 Kč

Limitka materiálu
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 

303918 S 

303795 S 

303813 S 

300109 S 
300105 S 

302550 S 
312425 S 

320312 S 

312845 S 
312881 S 

319184 S 

319209 S 

302655 S 
303465 S

Deska krycí plast. 300x1000 mm 

Fólie výstražná 220mm PE oranžová 

Fólie výstražná 330mm PE oranžová 
Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4 

Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4 
Mini Markér 14013M Balí 

Modul konektor. 9700-10P 

Souprava odbočovacr BOKT-5S-43/8-75/15 

Spojka kabelová XAGA 500 43/ 8- 150/FLE 

Spojka kabelová XAGA 500 55/12- 300/FLE 
Spona trubky SYS PRO 

Trubka dělená SYSPRO 160/110 

Trubka PE 110/3,5/6000mm 

Víčko plastové trubky 110/100 mm

250.00 ks

8.00 m

258.00 m
55.00 m

210.00 m
7.00 ks

15.00 ks

2.00 ks

1.00 ks

2.00 ks

48.00 ks

8.00 m

4.00 ks 

4.00 ks

9 505,00 Kč 
30,72 Kč 

1140,36 Kč 
6 169,35 Kč 
3 948,00 Kč 
1425,62 Kč 

345,90 Kč
298.76 Kč 
419,09 Kč

1455,50 Kč
977.76 Kč 

3 693,04 Kč 

2 052,92 Kč

84,76 Kč



MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 

304267 S 0,00 Kč4.00 ksPáska lepící iz. 19mmx2QmxO,15mm černá


